
UCHWAŁA Nr XXXVI/298/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 182 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr LII/382/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 września 2010 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Działdowie (Dz.Urz. woj. warm-maz. z 2010 r. Nr 180, poz. 2275) zmienionym 
Uchwałą Nr XV/130/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2013 roku w sprawie zmiany Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz.Urz. woj. warm -maz z 2012 r. poz. 754) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7.  Do zadań Ośrodka należy w szczególności prowadzenie spraw wynikających z: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

3) ustawa z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, 

5) ustawy z dnia 24 stycznia 1991r., o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego, 

6) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r., o zatrudnieniu socjalnym, 

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej 

9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

10) innych ustaw szczególnych. ".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 4945ACB7-A952-4477-98D5-FD4224A3F280. Podpisany Strona 1




